
 

LIELVĀRDES  NOVADA  DOME 
PVN reģ.Nr.90000024489,Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, LV-5070, tel.65053370, fax.65053775, e-pasts dome@lielvarde.lv 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2015.gada 25.februārī       Nr. 16 
         (prot.Nr.3, 2.punkts) 

 

Par atsevišķa pašvaldības pārvaldes uzdevuma - izsniegt pasažieru 

pārvadāšanas ar vieglajiem taksometriem licences un licencēšanas kartītes 

pasažieru pārvadāšanai Lielvārdes novada administratīvajā teritorijā 

deleģēšanu Ogres novada pašvaldībai 

 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 

41.panta pirmo daļu, 45.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 10.pantu, 

15.panta pirmās daļas 11.punktu, Autopārvadājumu likuma 35.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 03.07.2012. noteikumiem Nr. 468 „Noteikumi par pasažieru 

pārvadāšanu ar vieglajiem taksometriem”, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un 43.panta trešo daļu, balsojot: par – 12 deputāti 

(J.Āboliņš, I.Balodis, D.Kļava, I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, A.Pētersons, 

L.Prekele, I.Rags, A.Streile, A.Troska, V.Volonte); pret – nav; atturas – nav, 

Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Deleģēt Lielvārdes novada pašvaldības kompetencē esoša atsevišķa 

pašvaldības pārvaldes uzdevuma – izsniegt pasažieru pārvadāšanas ar vieglajiem 

taksometriem licences un licencēšanas kartītes – izpildi Ogres novada pašvaldībai. 

2. Domes priekšsēdētājam noslēgt ar Ogres novada pašvaldību līgumu par 

uzdevuma izpildes noteikumiem. Līguma termiņš – 1 gads. 

3. Atbildīgā persona par uzdevuma izpildes uzraudzību – izpilddirektors 

Gvido Vītoliņš. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      A.Troska 

mailto:e-pasts%20dome@lielvarde.lv

